Auctore salutis.—Ad examinandum Titulos, Jura, et Munimenta, *uper

Ecclesiis, Jurisdiccionibus, ac Pensionibus ad discretos virus, Dominos
Decanum et Capitulum Ecclesie nostre Cathedralis Exonie pertinentibus,

in Maneriis et Ecclesiis ipsorum et aliorum, infra nostram Diocesim consti-

tutis ; necnon, ad recipiendum testes et Instrumenta producenda super ipsis,

et omnia alia faciendum que in premissis necessaria fuerint vel eciam opor-

tuna ; vobis, aut duobus vestrum, vices nostras committimus, cum coher-

cionis Canonice potestate ; finali Pronunciacione super premissis nobis

specialiter reservata.—Data apud Clist, in Manerio nostro, sexto die Augusti,

Anno, etc., ut supra.

32b]
St. Mawgan-in-Pyder—Carnanton ; Licencia pro Capella de

Cornantone,—
Johannes, etc., dilecto filio, Rectori Ecclesie de La Heme, 3 salutem, etc.—Ea que

sincere devocionis augmentum [respiciuut] pronis cupimus atfectibus promo-
vere. Ut, igitur, parochiani Capelle Beate Marie de Cornantone, a dicta Paro-

chiali Ecclesia de La Heme dependents, Missas et alia Divina Officia pro se

in Capella ipsa licite facere valeant celebrari, et alia jura Ecclesiastica inibi

recipere, prout, ante banc no3trarn \dtimam Visitacionem ibidem, sunt
hactenus ab antiquo, ut asseritur, libere facere et recipere consueti,

Licenciam eis concedimus per Presentes ; dummodo dicte Parochiali

Ecclesie per hoc in suis minime detrahatur proventibus ; nee tibi, dicte

1
iij Nonas [Augusti]. 3 St. Mawgan-in-Pyder, alias Lan-

2 hodie Inceworth. heme (the Manor).
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£_•*?• Ecclesie RectorJ, aliquod prejudicium generetur.—Data apud Clist, vij die

Augusti.
Vol. II.

JJJ-,
Exeter Cathedral ; Mandatum ad recipiendum Magistrum W. de

Exonia in Canonicum Ecclesie Exoniensis,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Decano, vel ejus locum tenenti, et Capitulo

Ecclesie nostre Exoniensis, salutera, etc. — Quum Magistrum Willelmum de
Exonia admisimus in Canonicum et in Fratrem dicte Kcclesie, juxta formani

Literarum Apostolicanua super Frovisione sibi facta de Canonicatu et

Prebenda, cum Dignitate, in nostra Ecclesia prelibata, nobis a Sede Apo-
stolica directarum ; salvo jure opponendi, si et quando nobis expedire vide-

bitur, contra ipsius Graciam, Proeessum, et personam ; vobis mandamus
quatinus et vos ipsum, vel Procuratorem suum pro eo, adinittatis modo
simili in vestrum Concanonicum et Confratrem ; ea, eciam, ulterius exe-

quentes que de jure et consuetudine dicte Ecclesie, quantum ad vosattinet,